资格审查文件目录

一、营业执照副本（扫描件。联合体投标的，各成员均须提交）

二、企业资质证书（扫描件。联合体投标的，各成员须提交对应资质证书）

三、拟投入的项目负责人资格证书（扫描件。联合体投标的，由联合体主

办人委派）

四、联合体协议书（联合体投标的提供，扫描件）（格式详见附件）

一、营业执照副本

二、企业资质证书

（1）设计资质证书-工程设计综合资质甲级

（2）工程勘察资质证书-工程勘察综合资质甲级

三、拟投入的项目负责人资格证书

项目负责人-邓科

身份证

毕业证

职称证书-正高级工程师

注册土木工程师（岩土）

一级注册结构工程师

联合体共同投标协议（无）

(甲单位名称)、(乙单位名称)、(丙单位名称)自愿组成联合体，参加的投标。现就有关

事宜订立协议如下：

1.(甲单位名称)为联合体主办人，(乙单位名称)、(丙单位名称)为联合体成员。

2.联合体内部有关事项规定如下：

(1)联合体授权联合体主办人对联合体各成员的资质等级、业务能力、工作业绩等资料

进行统一汇总后一并提交给招标人，联合体主办人所提交的资质等级、业务能力、工作业绩

等资料已代表了联合体各成员的真实情况。

(2)投标工作由联合体授权主办人负责；联合体主办人合法代表联合体提交并签署投标

文件，联合体主办人在投标文件中的所有承诺均代表了联合体各成员。

(3)联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，执行一切合同文件，共同

承担合同规定的一切义务和责任，同时按照内部职责的划分，承担自身所负的责任和风险，

在法律上承担连带责任。

(4)联合体主办人工作内容： ，联合体成员工作内容： ，

(5)如中标，联合体内部将遵守以下规定：

a.联合体主办人和成员共同与业主签订合同书，并就中标项目向业主负有连带的和各自

的法律责任；

b.联合体主办人代表联合体成员承担责任和接受业主的指令、指示和通知，并且在整个

合同实施过程中的全部事宜(包括支付)均由联合体主办人负责；

(6)投标工作和联合体在中标后设计过程中的有关费用按各自承担的工作量或双方的约

定分摊。

3.本协议书自签署之日起生效，在上述(5)a 所述的合同书规定的期限之后自行失效。

4.本协议书一式十份，送交业主六份，联合体主办人及成员共四份。

甲 单 位 名 称 ： (全称) 乙 单 位 名 称 ： (全称)

(盖 章) (盖 章)

法 定 代 表 人 ：

(职务)

法 定 代 表 人 ：

(职务)

(姓名) (姓名)

(签字或盖章) (签字或盖章)

日 期： 年 月 日 日 期： 年 月 日

注：1、联合体各单位须提供法人证明书作为附件，格式自拟。

丙 单 位 名 称 ： (全称)

(盖 章)

法 定 代 表 人 ：

(职务)

(姓名)

(签字或盖章)

日 期 ： 年 月 日

	资格审查文件目录